PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW88 - Brodequin Albus a lacets blanc S2

Collection: Travail Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Microfibre résistante a 1'eau

Matiere semelle: Mono PU -

Emballage extérieur: 12 u\ \-._\

e
information produit @V
Une chaussure sécurité a un prix abordable. Résistant a l'eau supérieure . /
avec embout de sécurité acier, antistatique et antidérapante. Semelle ""//
double densité.
Travail Steelite™ ‘

Entiérement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes Caracteristiques

EN IS0 20345:2022 S2 - Semelle extérieure auto-nettoyante qui empéche la contamination

croisée
- col double pour plus de confort
- Lingettes pour nettoyage de surface
- Disponible en taille unisexe

. Spécialement congu pour les salles blanches, les industries médicales
et alimentaires

- coquille acier

- Certifié CE

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

. Semelle monodensité
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FW88 - Brodequin Albus a lacets blanc S2
Code Douanier: 6402911000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE000332 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FW88WHR35
FW88WHR36
FW88WHR37
FW88WHR38
FW88WHR39
FW88WHR40
FW88WHR41
FW88WHRA42
FW88WHRA43
FW88WHR44
FW88WHR45
FW88WHR46
FW88WHRA47
FW88WHR48
FW88WHR49

Colour
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Weight(Kg)
0.9100
0.9100
1.9800
1.0200
1.0700
1.1200
1.0700
1.1600
1.1300
1.1600
1.3700
1.4000
1.3900
1.3600
1.5700

Cubic(m?)
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

EAN13

5036108297115
5036108220304
5036108220311
5036108220328
5036108220335
5036108220342
5036108220359
5036108220366
5036108220373
5036108220380
5036108220397
5036108220403
5036108220410
5036108220427
5036108306565

GTIN/DUN14

25036108786842
25036108707854
25036108707861
25036108707878
25036108707885
25036108707892
25036108707908
25036108707915
25036108707922
25036108707939
25036108707946
25036108707953
25036108707960
25036108707977
25036108795646




