

FW88 - Brodequin Albus à lacets blanc S2**Collection:** Travail Steelite™**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Microfibre résistante à l'eau**Matière semelle:** Mono PU**Emballage extérieur:** 12**information produit**

Une chaussure sécurité à un prix abordable. Résistant à l'eau supérieure avec embout de sécurité acier, antistatique et antidérapante. Semelle double densité.

Travail Steelite™

Entièrement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345:2022 S2

Caractéristiques

- Semelle extérieure auto-nettoyante qui empêche la contamination croisée
- col double pour plus de confort
- Lingettes pour nettoyage de surface
- Disponible en taille unisex
- Spécialement conçu pour les salles blanches, les industries médicales et alimentaires
- coquille acier
- Certifié CE
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- semelle résistant aux huiles et hydrocarbures
- Semelle monodensité



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW88 - Brodequin Albus à lacets blanc S2

Code Douanier: 6402911000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)

Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE000332 i01

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW88WHR35	Blanc	70.0	43.0	38.0	0.9100	0.1144	5036108297115	25036108786842
FW88WHR36	Blanc	70.0	43.0	38.0	0.9100	0.1144	5036108220304	25036108707854
FW88WHR37	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.9800	0.1144	5036108220311	25036108707861
FW88WHR38	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.0200	0.1144	5036108220328	25036108707878
FW88WHR39	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.0700	0.1144	5036108220335	25036108707885
FW88WHR40	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.1200	0.1144	5036108220342	25036108707892
FW88WHR41	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.0700	0.1144	5036108220359	25036108707908
FW88WHR42	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.1600	0.1144	5036108220366	25036108707915
FW88WHR43	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.1300	0.1144	5036108220373	25036108707922
FW88WHR44	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.1600	0.1144	5036108220380	25036108707939
FW88WHR45	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.3700	0.1144	5036108220397	25036108707946
FW88WHR46	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.4000	0.1144	5036108220403	25036108707953
FW88WHR47	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.3900	0.1144	5036108220410	25036108707960
FW88WHR48	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.3600	0.1144	5036108220427	25036108707977
FW88WHR49	Blanc	70.0	43.0	38.0	1.5700	0.1144	5036108306565	25036108795646